

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS EFETIVOS DE BAURU – FUNPREV

CNPJ 46.139.960/0001-38 Rua Rio Branco nº 19-31 – CEP 17014-037 – Bauru – SP Fone/Fax – (14) 3009-5500



ATA N.º 01/2022 – COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DA ELEIÇÃO DA FUNPREV PORTARIA N.º 128/2022.

DATA: 24/03/2022 **HORÁRIO (Início – Término):** 14h – 16h

LOCAL: Presencial e Remota

PARTICIPANTES	FUNÇÃO	ASSINATURA
Bruna Lis Suman Ferreira	Prefeitura Municipal de Bauru Membro Titular	
Carlos Sergio Alves de Amorim	Associação dos Servidores Membro Titular	Ausente
Daniela Graziela Rodrigues de Arruda	Departamento de Água e Esgoto de Bauru Membro Titular	
Paula Regina Manzato de Lima Corrêa	Prefeitura Municipal de Bauru Membro Titular	
Pedro Romualdo de Oliveira	Câmara Municipal de Bauru Membro Titular	Ausente
Renan Bernardo de Oliveira	Funprev Bauru Membro Titular	
Bruna Martins	Prefeitura Municipal de Bauru Membro Suplente	Ausente
Denise Fabiana Wada Lopes	Prefeitura Municipal de Bauru Membro Suplente	
Jaqueline da Silva Franco	Prefeitura Municipal de Bauru Membro Suplente	
Mariana Ferreira Jorge Gonçalves	Departamento de Água e Esgoto de Bauru Membro Suplente	
Marlene Carneiro Rosa	Associação dos Servidores Membro Suplente	
Maurício Martins Leite Neto	Funprev Bauru Membro Suplente	
Gabriella Lucarelli Rocha	Membro do Conselho Curador	Remoto
Rubens Roberto Rodrigues de Sousa	Membro do Conselho Fiscal	

TÓPICOS

Processo n.º 549/2022 – Processo Eleitoral para composição do Conselho Curador e Fiscal Gestão 2023/2024.

1 - Procedeu-se a eleição para a função de Presidente da Comissão, através da candidatura



FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS EFETIVOS DE BAURU – FUNPREV

CNPJ 46.139.960/0001-38 Rua Rio Branco nº 19-31 – CEP 17014-037 – Bauru – SP Fone/Fax – (14) 3009-5500



do Senhor Renan Bernardo de Oliveira, tendo sido eleito por aclamação, que indicou
Senhorita Bruna Lis Suman Ferreira, para a Secretaria dos trabalhos. Na sequência dos
trabalhos, foram abordados os seguintes assuntos:
 Estratégia de divulgação da eleição,
2. Cronograma;
(Bruna Lis Suman Ferreira, secretária), dou fé e lavro a presente ATA,
que vai assinada por todos e rubricada por mim.